1

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01.07.2019                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  № 567

                                                       г.  Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского поселения

от 28.02.2014 года № 196 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций обеспечению пожарной безопасности

Аксайского городского поселения»

  В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на

территории Аксайского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 28.02.2014 года № 196 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности

Аксайского городского поселения», изложив приложение №1 в новой редакции,

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                        А.М. Агрызков

Постановление вносит:

сектор инспектирования, ГО и ЧС

2

Приложение

 к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от __.__.2019 г. №___

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности на территории Аксайского городского поселения

Председатель комиссии:

Агрызков Александр Михайлович - Глава Администрации Аксайского

городского поселения;

Первый заместитель председателя комиссии:

Куленок Алексей Сергеевич - заместитель главы Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам ЖКХ;

Заместитель председателя комиссии:

Бобков Дмитрий Александрович - заместитель главы Администрации

Аксайского городского поселения;

Секретарь комиссии:

Иванов Максим Сергеевич – начальник сектора инспектирования, ГО и ЧС

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ».

Члены комиссии:

Постарнак Евгений Михайлович – начальник МКУ АГП «Благоустройство и

ЖКХ»;

Кагадий Роман Анатольевич – начальник Аксайского местного пожарно-

спасательного гарнизона;

Мамадов Виктор Олегович - заместитель директора филиала ПАО «Газпром

Газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Аксае;

Осипов Игорь Валерьевич - ведущий инженер электросвязи линейно-

технического цеха Аксайского района СТЭТ г. Новочеркасск Ростовский филиал

ООО «Ростелеком»;

Селеверстов Владлен Егорович - заместитель главного врача по ГО и

мобилизационной работе МБУЗ ЦРБ Аксайского района

Лебедев Сергей Николаевич – начальник филиала ОАО «Донэнерго» НМЭС

«Аксайские районные коммунальные электрические сети»;

Радченко Евгений Николаевич - главный инженер филиала ОАО

«Донэнерго» «Тепловые сети» «Аксайский район тепловых сетей»;

Клюев Николай Геннадьевич – начальник дежурной части отдела МВД

России по Аксайскому району;

Стешин Олег Иванович - главный инженер АО «Аксайская ПМК «РСВС».

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                        А.М. Агрызков